



ETELÄN PESIS

ETULAITON

ETELÄN PESIKSEN VERKKOLEHTI 3/2016

PESÄPALLOKYPÄRISSÄ CE- MERKINTÄ, KARHUN 555 SENIOR KÄYTTÖ KIELLETTY

TEKSTI Sami Ritola

Pesäpalloliiton kilpailun johtoryhmä on päättänyt, että kaikissa pesäpallo-otteluissa vaaditaan CE-merkinnällä olevat kypärät vuodesta 2018 alkaen ja kypärä on vaihdettava jo aikaisemmin uuteen, mikäli kypärän käyttöikä (käyttöohjeet) näin edellyttää.

Lisäksi kypärien maalaamisen tai mainoksien osalta (esim. tarrat) käyttäjät ovat velvollisia noudattamaan valmistajien antamia ohjeita. Kypärän rakenteen muuttaminen ei ole sallittua.

Karhun pesäpallokypärän mallin 555 senior osalta kypärän valmistus on lopetettu viisi vuotta sitten (käyttöohjeissa kypärän käyttöäksi on ilmoitettu kolme vuotta) ja kyseinen kypärämalli ei ole kuulunut testauksen piiriin. Tämän vuoksi kilpailun johtoryhmän on päättänyt, että kyseistä kypärää ei ole sallittua käyttää pesäpallo-otteluissa enää vuonna 2016.

Otteluiden tuomaristo on velvollinen puuttumaan mahdollisiin epäkohtiin väriin välineiden osalta.

VALTAKUNNALLINEN LADY-PESIS KOKOAA HARRASTAJAT TURKUUN SYYSKUUSSA, ALUEELLINEN TURNAUS VANTAALLA

TEKSTI Sami Ritola

Perinteinen valtakunnallinen Lady-Pesis turnaus pelataan 3.-4.9 välisenä viikonloppuna Turun kupittaalalla. Alueen joukkueet pääsevät hiomaan pelitaktiikoitaan kuntoon, sillä Etelän Pesiksen lady-pesis turnaus järjestetään elokuussa Vantaalla.

Ilmoittautuminen Turun valtakunnalliseen turnaukseen jatkuu 15.8 asti ja ilmoittautumislinkin löydät VS Pesiksen sivuilta [tästä](#) linkistä. Alueellisesta turnauksesta löytyy lisätietoa EP nettisivuilta.

Molemmat turnaukset ovat olleet perinteisesti suosittuja ja paikkoja turnauksiin on rajallisesti.

SISÄLLYS sivu

Pesäpallokypärien käyttö	2
Lady-Pesis turnauksia	2
Tenavaleiri Hyvinkäällä	3
Valtakunnallinen Tenavaleiri onnistui ja ihastutti hyvinkäällä	
Yläkoululeiritykset	4
Alueen itä-lännet	5
Maakuntasarjat	5
Loimaan alueleiri	6
Janakkalaan hiekkaurmi	6
Latokasken Tiikerit	7



VALTAKUNNALLINEN TENAVALEIRI IHASTUTTI HYVINKÄÄLLÄ

TEKSTI Sami Ritola, KUVA Tenavaleiri 2016

11-12 vuotiaiden pesäpallojunioreiden Tenavaleiri kokosi 1400 pelaaja, yli 100 tuomarileiriläistä sekä lukuisan joukon taustahenkilöitä, vanhempia ja kannustusjoukkoja Hyvinkäälle.

Edellisestä Hyvinkäällä järjestytystä valtakunnallisesta leiristä olikin kulunut jo tovi, mutta tämä ei häirinnyt erinomaisesti koko leirin ajan toiminutta Hyvinkään Tahkon leiriorganisaatiota.

Yhdessäolon, leiridiscon ja hyvän fiiliksen lisäksi leirillä pelattiin myös ikäluokan mestaruuksista. Poikien puolella isäntäjoukkue Hyvinkään Tahko eteni tappiota aina loppuotteluun asti, mutta joutui tällä kertaa tunnustamaan Kankaanpään Mailan pojat paremmikseen. Pronssimitallit Kymenlaaksoon vei mukanaan Haminan Palloilijat, voittaen Imatran Pallo-Veikkojen joukkueen.

Tyttöjen puolella mestaruus matkasi Hämeeseen, sillä seurahistoriansa ensimmäistä leirimestaruutta juhlinut Hämeenkyrön Räpsä ei antanut Porin Pesäkarhuille mahdollisuuksia loppuottelussa. Pronssimitallit vei mukanaan Satakuntaan Rauman Fera.

Kaiken kaikkiaan leirillä pelattiin 23 kentällä, 93 joukkueen voimin. Leirin lopuksi valittavan joukkueiden parhaan nk. vetäjäpalkinnon sai Emma Erkkilä, Sotkamon Jymystä.

Otteluissa toimineet nuorisotuomarit keräsivät tälläkin leirillä kiitosta ja heidän edesottamuksiaan seurasi ja opasti noin 20 tuomaritarkkailijaa. Leirin parhaana poikatuomarina palkittiin Riku Villikka Kouvolaan ja tyttötuomarina Hanna Lammela Oulunsalosta.

Kaiken kaikkiaan Tenavaleiri oli onnistunut, josta lämmin kiitos leiriorganisaatiolle sekä kaikille sille osallistuneille joukkueille!

Ensi vuonna Tenavaleiri järjestetään Sotkamossa.



Poikien kilpasarja
hopeamitallistit – Tahko Brown

ILMOITTAUTUMINEN YLÄKOULULEIRITYKSEEN KÄYNNISSÄ

TEKSTI Pesäpalloliitto, KUVA Pesäpalloliitto

Pesäpalloliitto järjestää 2001-, 2002- ja 2003-syntyneille junioreille yläkoululeiritykset kaikissa valmennuskeskuksissaan lukuvuonna 2016–2017. Vuokatissa suuren suosion saavuttanut leiritys laajenee näin Kuortaneelle, Savonlinnaan (Tanhuvaara) ja Tampereelle (Varala).

Yläkoululeiritysten tavoitteena on tukea yksilöiden tavoitteellista harjoittelemista kohti Superpesistä. Eteenpäinmenoon pyritään niin kentällä kuin sen ulkopuolella. Yläkoululeirityksessä yhdistetään joustavasti koulunkäynti ja ammattimainen harjoittelu.

Huippuluokan valmennusosaamisen takaavat pesäpallon kovimmat nimet. Aluevalmentajina toimivat Kuortaneella Sami-Petteri Kivimäki, Tanhuvaarassa Matti Mansikka, Varalassa Juha Antikainen ja Vuokatissa Mikko Huotari. Heidän lisäksi mukana ovat mm. Itä-Länsi-tähdet Mikko Kanala, Toni Kohonen, Jani Komulainen, Anssi Lammila, Niilo Piipponniemi, Sami Partanen ja Henri Puputti sekä tukku huippupelaajia naisten Superpesiksestä. Kouluttajina nähdään myös muita asiantuntijoita ja urheiluopistojen ammattilaisia.

Leiritysten sisällöt ovat jokaisessa valmennuskeskuksessa yhdenmukaiset. Niiden luomisesta vastaa Pesäpalloliiton koulutuksen- ja valmennuksen ohjausryhmä.

Leiritysten kustannuksista vastaavat urheilijat. Yhden leiripäivän hinta on noin 60 € sisältäen täysihoidon sekä valmennuksen. Koulunkäynti leireillä tapahtuu valvotusti omien opettajien antamien ohjeiden mukaisesti.

Valituksi tulevat urheilijat sitoutuvat toimintaan yhdeksi lukuvuodeksi kerrallaan kirjallisella sopimuksella. Nämä urheilijat voivat halutessaan ja tavoitteet täyttäneinä jatkaa seuraavalle lukuvuodelle. Tieto valinnasta ilmoitetaan viikolla 36/2016. Valinnat tehdään hakemusten perusteella.

Yläkoululeiritykseen haetaan avoimella haulla ajalla 23.5. - 15.8.2016. Lisätietoja ja ilmoittautumiseen pääset tästä osoitteesta: <http://www.pesis.fi/koulutus/ylakoululeiritys/>



Suomen Pesäpalloliitto ry.

ALUESARJOJEN ITÄ-LÄNSI OTTELUT KOKOAVAT PARHAAT ELOKUUSSA

TEKSTI Sami Ritola

Perinteiseen tapaan Etelän Pesiksen E-, D- ja C-ikäluokissa pelataan alueelliset itä-länsi ottelut elokuussa, jotka keräävän joukkueiden parhaat esittämään taitojaan runsaslukuiselle yleisölle.

D-ikäisten itä-länsi tapahtuma aloittaa tapahtumien sarjan 13.8 Helsingissä, jossa järjestävänä seurana toimii Roihu. Heti seuraavana päivänä 14.8 C-ikäisten tyttöjen ja poikien alueen parhaimmisto kokoontuu Lahdessa, jossa paikallisista järjestelyistä vastaa Lahden Mailaveikot.

Janakkalan Janan upouusi hiekkatekonurmi saa kunnian toimia E-ikäisten itä-länsi junioriotteluiden näyttämönä. Tapahtuma järjestetään 21.8 Turengin kansanpuistossa.

Tervetuloa katsomaan pesistä parhaimmillaan.

MAAKUNTASARJAT KÄÄNTYMÄSSÄ KOHTI SYYSKIERROSTA

TEKSTI Sami Ritola

Miesten- ja naisten maakuntasarjojen etelä-lohkon sarjataulukko osoittaa, että käynnissä on ennätystasainen mittelo mitallisijoista ja lähes kaikki on vielä mahdollista. Syyskierrroksesta onkin siis tulossa erittäin mielenkiintoinen.

Miesten sarjan tasaisuutta kuvaa se, että kuusi ensimmäistä joukkuetta mahtuvat 4 pisteen sisään. Kärjessä porskuttaa Puna-Mustien II- joukkue, jonka niskaan lähimpänä hengittävät Järvenpää ja Vantaa. Peräpäässä Latokaski, Vihti ja Rekola kaipaavat kuumeisesti lisäpisteitä.

Naisten puolella ottelumäärien ollessa hieman epätasaiset A-lohkon kärjessä on Hamina, jota pisteen päässä vaanii vielä tappiottomalla pelillä etenevä Lahden Mailaveikot. B-lohkon kärkeä pitää Hyvinkään Tahkon III- joukkue, josta vain pisteen jäänyt Puna-Mustat haastaa toden teolla syyskaudella.

Niin naisten- kuin miestenkin puolella on edessä erittäin mielenkiintoinen syyskierrros ennen kuin sarjanousijat saadaan selville elo-syyskuun kuluessa.



IKIMUISTOINEN VIIKONLOPPU PESÄPALLOLEIRIN MERKEISSÄ LOIMAALLA

TEKSTI Sami Ritola

Kolmen alueen yhteinen alueleiri tarjosi kolmen päivän kattauksen pesäpalloriemua aidoimmillaan. Leirillä pelattujen 224 ottelun lisäksi leiriläisten mieliin jäävät varmasti myös pelin ulkopuoliset asiat sekä lukuisat uudet ystävyysuhteet.

Mestareitakin leirillä leivottiin ja leivottiinkin oikein urakalla. Mikä mukavinta sarjojen mitallistit löytyvät laajalta alueelta niin Etelä-Suomesta, Hämeestä kuin Varsinais-Suomestakin, unohtamatta myöskään vierailijoitamme muista maakunnista. Kaiken kaikkiaan leirillä mitteli paremmuudestaan 70 F-D ikäistä joukkuetta.

Leirin isäntänä toimi ansiokkaasti LP Junioripesis, joka onnistui myös E- pojissa valloittamaan sarjan mestaruuden itselleen. Tamperelaisen Manse PP:n rynnistys F- ikäisten sarjoissa oli niin ikään silmiin pistävää, vaikka kyseisessä ikäluokassa ei sarjasijoitukset vielä kovin merkityksellisiä olekkaan.

Etelä- Suomen kunniaa mitallitilastoissa piti yllä Hyvinkään Tahko, joka valloitti kaiken kaikkiaan 3 mitalia leiriltä, kruununa D-poikien leirimestaruus.

Kaiken ensimmäinen nykymuotoinen kolmen alueen leiri onnistui erinomaisesti, josta kiitos kaikille joukkueille ja leiritalkoolaisille. Ensi vuonna jatketaan Lahdessa !

UPOUSSI HIEKKATEKONURMIKENTTÄ JANAKKALAN JANAN KÄYTTÖÖN

TEKSTI ja KUVA Janakkalan Jana

Janakkalan Jana vihkii uuden hiekkatekonurmikentän käyttöönsä torstaina 30.6.2016. Uutta kenttää on odotettu Turengin Kansanpuistoon innolla ja loppukesän kotipelit saadaan pelata parhaalla mahdollisella alustalla. Kentän yhteydessä olevia pukuhuone- ja wc-tiloja on myös uusittu.

Hanketta ovat olleet mahdollistamassa useat yritykset ja yhteisöt, joiden panos on ollut korvaamaton. Janakkalan Jana haluaakin ilmaista kiitoksensa kaikille niille, jotka ovat olleet edesauttamassa upouuden kentän valmistumista.



Loimaan alueleirin parhaat

D-pojat

1. Tahko Brown
2. Pöytyän Urheilijat
3. Jokioisten Koetus

D-tytöt

1. Laitilan Jyske
2. Hämeenkyrön Räpsä
3. Pesäkarhut

E-pojat

1. LP Junioripesis
2. Kouvolan Pallonlyöjät
3. Hyvinkään Tahko

E-tytöt

1. Hämeenkyrön Räpsä
2. Ruoveden Pirkat
3. Hyvinkään Tahko

F-pojat

1. Manse PP 06
2. Manse PP 07
3. Jokioisten Koetus

F-tytöt

1. Manse PP 06
2. Mynämäen Vesa
3. Manse PP 07



LATOKASKEN TIIKERIT TUO UUTTA VÄRIÄ ESPOOLAISEEN PESIKSEEN

TEKSTI Latokasten Tiikerit

Syksyllä 2015 Espooseen perustettiin uusi urheiluseura, Latokasken Tiikerit 2015, jonka päälaajina on pesäpallo. Muutakin toimintaa seurassa on sillä kuluvan vuoden alussa salibandyjoukkue näki päivänvalonsa.

Seuran perustamiselle oli selkeä tarve, sillä noin 30 pesäpallonpelaajaa oli ilman sopivaa joukkuetta. Ilman uutta seuraa olisivat näiden pesäpallolijoiden harrastusmahdollisuudet olleet vähissä ja lajin harrastajien määrä uhkasi vähentyä. Seuraan on perustamisen jälkeen liittynyt myös aiemmin pesäpalloharrastuksen lopettaneita pelaajia.

Seuran perustamisen lähtökohtana oli tarjota kilpailuhaluisille junioreille ja aikuisille mahdollisuus harrastaa pesäpalloa. Noin puolet seuran jäsenistä on vielä juniori-ikäisiä pelaajia. Pelaamme tosissamme, mutta rennolla otteella ja hyvällä fiiliksellä, nauttien lajista ja mahdollisuudesta kehittyä pesäpallon pelaajana. Mikä parasta – kaikki mahtuvat mukaan riippumatta aiemmasta pesäpallokokemuksesta. Seurassamme onkin tällä hetkellä pelaajia vasta-alkajista ex-superpesispelaajiin. Joukkueissamme on siis tilaa kaikille niille, jotka haluavat harrastaa pesäpalloa ilman turhaa vakavuutta ja suorittamispainetta.

Yhteistyö eri seurojen ja toimijoiden välillä on lähtenyt käyntiin hienosti. Seura järjesti huhtikuussa yhdessä pesäpalloliiton Anriika Taunilan kanssa ”105-pesäpallo-onnistumista”-koulutuksen, jonka kohderyhmänä olivat espoolaiset opettajat. Touko- ja elokuussa tarjoamme Latokasken koulun kentällä 7-12-vuotiaille pesäpallosta kiinnostuneille nuorille mahdollisuuden kokeilla lajia, yhteensä kahdeksan kertaa. Ohjaajina toimivat valmennuksesta ja ohjaamisesta kiinnostuneet omat pelaajamme.

OtaKopin kanssa olimme yhdessä tuomarikoulutuksessa ja sovimme muustakin yhteistyöstä. Roihu otti iloisena vastaan C-ikäiset juniorimme tarjoten heille C-ikäisten pelejä. Näillä junioreilla on mahdollisuus pelata omassa seurassamme myös miesten aluesarjaa. C-ikäisten alueleirillä pojat olivat yhdistelmäjoukkueessa Vihdin Pallon ja Roihun kanssa. Kesän nuorisoleirille lähdemme heinäkuun lopussa niin ikään yhteistyössä Vihdin ja Roihun kanssa.

Meillä voi harrastaa pesäpalloa myös ilman pelivelvoitetta. Joukkueita perustamme tarpeen mukaan.

Lisätietoa Latokasken Tiikereistä: www.latokaskentiikerit.fi, meidät löytää myös Facebookista, Instagramista ja Twitteristä.

